Camparelli, Lupuli, atque Alberti Ferrari,

ad praedictam ecclesiam de Cicognaria

tam vivi quam etiam mortui prò partici-

pandis cunctis spiritualibus vadant. De
villa autem de Barcell. Stephanus de

Aggere, Modelena, et Osberti, et Doctori,

et Barbalongi, et qualuor casae de Bar-

cell. et Petrus Albertus, et cognata sua,

in eadem ecclesia de Cicognaria sepe-

liantur. Pro caeteris eiusdem villae ho-

mines ad ecclesiam de Fossa Capraria

percipiendis ibunt. Ecclesia de Cicognaria

decimarum quartam partem, sicut hacte-

nus tenuit, semper possideat. ^Edificium

etiam sub Ecclesiae nomine, contra sa-

eros canones et novi operis denunciatio-

nem, infra parochiain de Cicognaria in

evidentem Ecclesiae damnum constru-

ctum, destruendum penitus iudicavimus.

Si vero necessitas hominum villae de

Barcell. exegerit, intra eamdem villani et

fossam Caprariam, extra parochiam de

Cicognaria, Cremonensem episcopum ec-

clesiam aedificare permittimus. Ne igitur

parochiarum fiat confusio, praesenti de-

creto Apostolicae Sedis auctoritate statui-

mus, ut quicumque de supradictis paro-

chiis de una ad aliam domicilium suum
translulerit, ab illa Ecclesia omnia divina

percipiat, ad cuius parochiam domicilium

per Incoiai ril-

larura serran-

dum 6tatuit:

Abbatissam ,

ecclesiae ad e-

ius monaster.

spectantes, cae-

teraque omnia

eiempta omni-

moio ab epi-

scopi Cremon.

subiectione de-

clarans.
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conormaiio transtulisse constiterit. Nulli ergo oranino

iu"

,e

sub

ae

soiii"s
hominum liceat, liuius nostrae diffinitionis

ciausuiis. paginam temerario ausu infingere, seu

quibuslibet molestiis perturbare. Si quis

igitur in futurum adversus ista praesum-

pserit, secundo tertiove commonitus, nisi

praesumptionem suam digna salisfactione

correxerit, indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo-

rum eius incurrat, atque in extremo exa-

mine districtae ultioni subiaceat.

Dat. Signiae v idus iunii, indictione xv.

Dat. die 9 iunii, anno Domini 1152,

pont. anno vm.

L.

Confirmatio constihitionum (quae Charta

Caritatis appellantur) ab ordir* Cister-

ciensi monachorum S. Benedicti prò

suo botto regimine editarum.

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatio statutorum ordinis

Cistercien.,inter quae continetur: — Quod
abbatia non erigatur absque episcopi con-

firmatione; — Regula S. Benedicti in om-
nibus monasteriis uniformiter observetur,

et etiam cantus, et alia ordinis instituta
;— Nullumque contrarium privilegium po-